Indicação    n.°  162/2018

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, que sejam disponibilizados guardas para os

períodos diurno e noturno no Pronto Atendimento Municipal (PAM), pois os

funcionários e médicos trabalham inseguros.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 16 de abril de 2018.

Maria Ap. S. G. Mateus
= Vereadora - PDT =

Higor Tossato
= Vereador - PDT =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 16 de abril de 2018.
_________________________